様式第１号（第３条関係）

年 月 日

本渡南地区振興会長　様

No. 曜
時
時
時
時
時
時
時
時
時
時
時

□ 時

□ 時
時
時
時

□ 時
時
時
時

　※下欄は記入しないでください。

時 間

円

7 円 円

/

/

5 円 円

/

/ 円

円

円

円

円/

会 長 職 員

円

1

3

4

申請者 天草市

円円

単 価月 日 利 用 室 名

/

団 体 名

代 表 者
氏 名

申 請 者
氏 名

記

天草市地区コミュニティセンター条例施行規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

利用目的

電 話

円/

利用施設名 本渡南地区コミュニティセンター 登録番号

使用料

人員

円

円

時間

分から

円/

円

9 円

時間

地区コミュニティセンター利用（変更）許可申請書

許 可 番 号

住 所

2

8

/

団 体 種 別 □　一　般　　　　□　減　額　　　　□　免　除　　　　□　自主学級

時間計
使用料

計

円

/

円変更事由等

許 可 条 件第　　　　　号

納付書番号 納 入 日第　　　　　号 月　　日月　　日

時間

10

時間

時間

分まで

する

発 行 日

利用日時等

（月ごとに許
可申請書を提
出ください）

※単価・使用料欄は記入しないでください。

6 時間

時間

時間

人

時間
分まで

分まで

時間

分から

時間

分から

分まで
分から

分から

分まで
分から
分まで

令和

分から
分まで
分から

分から

分まで

分まで

分から
分まで

※講堂利用
の場合

照明を利用
する
しない

マイクの利用
を希望

※利用申請の注意事項確認と承認について
　許可申請後でも避難所開設、他優先利用
が発生した場合には、利用許可取消がある
ことを承認して施設の利用申請致します。

申請者確認 □ﾁｪｯｸﾏｰｸ無は受理しません